

# OPPISOPIMUSKOULUTUS

Toimin sairaanhoitajana 20 vuotta vuodeosastolla, akuuttihoiossa ja viimeksi vielä hygieniahoitajana kunnes kaksi vuotta sitten siirryin esimiestehtäviin. Vastaan Teuvan viidestä palvelukodista ja yöpartiosta.

Palveluvastaavan tehtävän alkuvaiheessa jo tiesin hakeutuvani koulutukseen, koska esimiestyö on haastavaa ja halusin saada lisää työkaluja työhöni ja samalla päivittää osaamistani. Jet-koulutus tuntui luontevalta vaihtoehdolta.

Tähän mennessä koulutus on ollut hyvin mielenkiintoista, lähipäiviä on noin kerran kuukaudessa. Opettajat, ohjaajat, luennoitsijat ja kouluttajat ovat hyvin ammattitaitoisia, paljon on tullut hyvää teoriatietoa, ohjausta ja opetusta. Lähipäivillä oppimiani asioita sovellan työssäni, kaikki tehtävät ovat omaan työhöni liittyviä. Opiskelun aikana olen miettinyt oman työni sisältöä, mistä on hyötyä itselleni esimiehenä, sekä koko työyhteisölle. Teen mm. oppimismuistioita, johtajana kehittymisen suunnitelmaa sekä projektityön. Nämä kaikki tapahtuu omassa työssäni.

Työn ja opiskelun yhteensovittaminen vaatii oman aikataulun suunnittelua, kirjallisten töiden tekeminen tapahtuu omalla ajalla, mutta kun suunnittelee etukäteen, tekee tehtäviä alusta saakka säännöllisesti, ei opiskelusta tule ylivoimaista. Itse koen hyötyväni joka hetkestä mitä olen opiskelua suorittanut, ryhmämme koostuu eri alojen esimiestyötä tekevästä, niin julkisen kuin yksityisen puolen opiskelijoista. Olemme avoin ryhmä, keskustelemme paljon ja opimme toisiltammekin paljon.

Oppisopimustoimiston toiminta on alusta saakka ollut tiivistä, on ohjeistettu, neuvottu ja aina on neuvoa saanut kun sitä on tarvinnut. Palvelu erittäin ystävällistä. Oppisopimuskoulutusta lähihoitajille, lähihoitajien kuntoutuksen osaamisalaopinnot ja vanhustyön erikoisammattitutkinto ovat myös tuttuja omalta työpaikalta. Näillä saadaan uutta osaamista hoitotyöhön ja työntekijöille mahdollisuuden kehittyä.

-Anita-



Teuvan palvelukodin ja yöpartion palveluvastaava Anita Talja työpöytänsä ääressä.



**SUUPOHJAN AMMATTI-INSTITUUTTI**  
**AIKUISKOULUTUSOSASTO**